Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 2» г. Грозного

 (МБОУ «Гимназия № 2» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран

хьукмат «Гимнази № 2»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «Гимнази № 2»)

ПРИКАЗ

30 августа 2025 г. № 76/7/01-11

г. Грозный

Утверждение пакета нормативных документов

о противодействии коррупции

На основании Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер

по предупреждению и противодействию коррупции, разработанных во исполнение

подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N

309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О

противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25

декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии коррупции, принятых на

педагогическом совете:

− положение об антикоррупционной политике

− план реализации антикоррупционных мероприятий;

− кодекс этики служебного поведения работников организации;

− положение о конфликте интересов;

− порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушения.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                Л.Д. Шишханова

		2025-04-30T10:05:48+0300
	Шишханова Любовь Докаевна